
 
 
 

Uchwała Nr XLII/367/09 
Rady Miejskiej w  Czaplinku 

z dnia 22 sierpnia 2009 r. 
 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2009 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  
Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175,poz. 1457 z 2006 roku  
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, z 2008r.Nr 180,poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 roku                  
Nr 52,poz 420 ) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje :  

 
 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2009 r. : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

600 60017 8 200,00 Zwiększenie dochodów z tytułu opłat za zajęcie gruntu  
przy drogach wewnętrznych. 

630 63003 2 000,00 Zwiększenie dochodów w związku z podpisaniem 
porozumieniem z SGiPPD na współfinansowanie projektu   
,, Ścieżka przyrodnicza Kukówka’’. 

700 70005 2 450,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych kar od  
niewywiązania się z zawartych umów. 

756 75615 9 500,00 Zwiększenie dochodów w związku z wpływem odsetek  
od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób 
prawnych.  

 75618 5 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpłat z opłaty adiacenckiej. 

758 75801 20 000,00 Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej. 
801 80104 11 800,00 Zwiększenie dochodów w związku ze zwrotem nadwyżki 

środków obrotowych do budżetu  przez Zakład Budżetowy 
Przedszkoli (5 000,00 zł) oraz wpływów z opłat za pobyt 
dzieci w przedszkolu z innych gmin (6 800,00 zł).  

851 85149 5 000,00 Dochody z tytułu opłat pobieranych za wynajęcie busa  
do przewozu osób niepełnosprawnych. 

 0gółem 63 950,00  
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
                                                              
 
 

 



 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały : 
      a) zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2009 r : 

Dział 
 

Rozdział Kwota 
w zł 

Opis 

010 01010 10 000,00 Dokonuje się zwiększenia wydatków w związku  
 z uzupełnieniem istniejącej sieci hydrantowej na cele 
przeciwpożarowe w miejscowości Siemczyno. 

 01095   10 000,00 Zwiększenie wydatków na organizację dożynek gminnych. 
600 60016 35 000,00  Zwiększenie wydatków  w celu  wykonania projektu budowy 

drogi w ul.Żuławskiej i Mazurskiej (20 000,00 zł) oraz 
wykonania inwentaryzacji przyrodniczo- archeologicznej 
parku przy ul.Wałeckiej (15 000,00 zł). 

700 60017 310 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z budową chodnika  
w miejscowości Czarne Wielkie (150 000,00 zł) oraz 
budową drogi wewnętrznej z miejscami postojowymi  
w miejscowości Sikory (160 000,00 zł). 

630 63003 2 000,00 Zwiększenie wydatków w celu realizacji  projektu   ,, Ścieżka 
przyrodnicza Kukówka’’. 

700 70004 45 730,00 Zwiększenie wydatku inwestycyjnego przeznaczonego na 
budowę podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
 przy budynku Wałecka 54a ( 25 730,00 zł) oraz wydatków 
związanych z wykonaniem ekspertyzy i analizy 
ekonomicznej budynku przy ul.Jagiellońskiej (20 000,00 zł). 

 70005 10 000,00 Zwiększenie wydatków na realizację zadań w zakresie 
gospodarki gruntami i nieruchomościami. 

 70095 10 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z remontem sieci 
wodociągowej ogrodów działkowych ,, Wisienka”. 

750 75023 60 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z budową podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych przy UMiG w Czaplinku. 

 75095 5 000,00 Zwiększenie wydatku związanego z zakupem energii  
w świetlicach wiejskich. 

754 75412 64 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z remontem remizy OSP 
w Kluczewie (18 000,00 zł), wykonaniem projektu centrum 
ratownictwa gminnego (36 000,00zł) oraz udzielenia dotacji 
celowej na zakup łodzi ratunkowej (10 000,00 zł). 

757 75702 (-) 175 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z obsługą długu 
publicznego. 

758 75818 (-) 549 880,00 Zmniejszenie rezerwy ogólnej (30 000,00 zł), rezerwy  
na remonty w obiektach oświatowych (25 000,00 zł),rezerwy 
celowej na projekty (8 100,00 zł) oraz rezerwy inwestycyjnej 
( 486 780,00 zł).   

801 80104 25 000,00  Zwiększenie dotacji dla Zakładu Budżetowego Przedszkoli 
w związku z tworzenie nowego oddziału przedszkolnego. 

 80113 75 000,00 Zwiększenie wydatków z dowozem uczniów do szkół 
900 90003 50 000,00 Zwiększenie dotacji celowej dla ZGK na zakup samochodu 

specjalnego do wywozu nieczystości stałych.  
 90004 15 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem zieleni  

w mieście – zadrzewienie miasta. 
921 92109 15 000,00 Zwiększenie wydatków na remonty( 5 000,00 zł), 

wyposażenie (5 000,00 zł)oraz zakup opału ( 5 000,00 zł)  
do świetlic wiejskich. 

 



 92109 39 000,00 Zwiększenie wydatków na remont budynku komunalnego  
i świetlicy w Pławnie. 

926 92601 8 100,00 Zwiększenie wydatku inwestycyjnego na wykonanie studium 
wykonalności dla projektu ,, Budowa boisk sportowych 
ORLIK 2012”. 

 Ogółem 63 950,00  
b) przesunięć pomiędzy paragrafami. 
 

§ 3 
 
Dokonuje się zmiany w liście zadań inwestycyjnych ujętych w wieloletnim planie   
inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2009r. zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

 30 203 911,69 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 779 701,69 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5.200,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

71 000,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań wspólnych reali-
zowanych w drodze umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialne 

137 290,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

33 191 828,69 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 779 701,69 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

70 200,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
- innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

porozumień. 

71 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych reali-
zowanych w drodze umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 207 290,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 987 917,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne  

91 783,00 zł 
 

12 000,00 zł 
79 783,00 zł 
21 120,00 zł 

 

 



 
 

§ 5 
 

Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Czaplinek dostosują plany finansowe do zmian 
wprowadzonych niniejszą uchwałą. 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czaplinek. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


